12. Priežiūra
Prieš pradedant naudoti rekomenduojama sistemą praplauti švariu vandeniu. Kartą per metus būtina
patikrinti pradinį slėgį membraninėje talpoje.
Jei sistema nenaudojama esant žemesnei kaip 0°C temperatūrai, kad ji nebūtų pažeista, reikia išleisti
vandenį.
13. Gabenimas ir tarpinis sandėliavimas
Siurblys gali būti transportuojamas ir sandėliuojamas nuo  -10˚C iki +50˚C temperatūroje.
Patalpa kurioja sandėliuojama turi būti sausa.

ne rečiau kaip kartą per du mėnesius.
Automatinių sistemų VJ10A-24H/60H/80H talpos oro slėgį tikrinti kartą per 5
metus.
Jei trūksta oro, pripūskite.  (Skaitykite 7 punktą)
Pastaba.  JP siurblys negali dirbti be vandens ilgiau kaip 5 minutes.
Nepaleiskite siurblio, kol jis neužpildytas vandeniu. Išimkite kamštelį (P), 2 pav., ir užpildykite
siurblį vandeniu. Įstatykite kamštelį ir užveržkite jį tik ranka.
Siurblio tipas
Išsiplėtimo
indo talpa
svoris
kg
Matmenys [ mm ]
A B C D E F
AUTOJETJP5-20 H 24 15 610 230 260 520 265 480
AUTOJET JP5-24 24 14 615 195 255 560 215 490
AUTOJET JP5-24H 24 15 605 228 255 560 250 480
AUTOJET JP5-50 50 18 700 240 310 610 220 570
AUTOJETJP5-60 H 60 19 740 340 370 570 300 610
AUTOJETJP5-80 H 80 20 740 340 370 780 347 610
AUTOJET JP5-100 100 27 750 340 370 800 335 705
AUTOJET JP5-200 200 46 960 - 340 1030 - 830
Dabar siurblį galima paleisti. Jei siurbiamo skysčio lygis yra žemiau siurblio, nuo siurblio paleidimo
iki laiko, kai jis pradeda tiekti vandenį, gali praeiti iki 4 minučių. Šis laikas priklauso nuo siurbimo
vamzdžio ilgio ir skersmens.
Jei siurblys buvo naudotas siurbti nešvariems skysčiams, panaudojus siurblį, reikia iš karto išplauti